vrbem fatalem Veiictiarum,Scnatus,& Populi liberi.& eo
dem anno uiguk bellum interdominos de Scala, domi-
nos Veron*;&: dominos de Carraria, dominos Padua:

:

& feadem tempeftate Dux Auflrij nepos Regis Franci»

iuitVenetias,&fuithonoratus a Senatu populi liberi.

94 Michael t Sten, Dux fexagefimus quintus,eligituran

tio domini i4oi.&'obiitanho x4i'3.fubhoc Principe &
ftii fuitexpeditio apud Modonumcontra Ianuenfes,&Ve
tteti fuerunt vidlores.Qtii poftiorigum bellum ceperunt

dominus Padu»3& Paduam ipfam cum Veronafub eode
Principe in Gallia Cifalpina,cmpta poft modum Zarra cu-

fuo territorio per Venetos 1409.^ Pippo Duce Regis Vn
gari j pro centum millibus aureis, & rediens Pippus ad

' Regem fuum ob hoc indignatum,occifus fuitab ipfo Re-
ge,& ut Parthi Craflb aurum liquefaflumsin os Pippi fic

cientis diluere fecit,dicendo,aurum fitifti aurum bibe.

95 Thomas t Moccnigus, fuit Dux fexagefimus fextus,

eli-
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cligituranno Domini 1413. & obiit anno 142 3 .

56 Francifcus Fo(carus,Dux fcxagcfimiis fcptimiis, eligi-

gitur anno Domini i423.&obiicanno i4S4.vii- fuit pro

bus,expertus, & prudens. Sub quo fuit expertum bellem

contra Ducem Mediolani, fadlo fidere cum Florentinis.,

fuitvulneratus aquodaiuuene Veneto Dux ifte inclytus,

&ilic6 fuit captus delinquens, &v!timo afflidtus ftipnii

Cio, & Dei gratia coualuit Princeps Venetus, qui poft vi.

xit per multum tepus ,& probe rexit Imperium Venerii

,

&feniodemum confeClys periit, &iiiiius tempore Du-
cis, eleflius FuitRqmanus Pontifex Venetus Gabricl C6
dulmerius., Eugenius.didusiquo tempore fiiit expeditio

ClalTica per Venetos contra.lanucnfes, Si viiRbres /ncrut

Veneti. Etquia Comes Carirlignola Venetorum Dux
Generalis exercitus, femalegcfrerat,vtClaflis Vcneta cri-

peretur in Pado per Ducem Mediolani & Lygiires conf?

deratos,& ne caperetur Cremona,& retineretur captaa

Venetis,eo arte uocato ad vrbem..-& iiiflil Patrum fuit dc
capitatus Comes Carmignola Venetiisfcjuo tepore Mar
chio Montisferrati iuitVeneti.is,& receptus fuit honore
maximo a Senatu populi liberi., &ruptus fuit exercitus

Imperatoris Sigifmundi per Florentinos Veiieiorimi au-

xilio in territorio Luca:,pluribus fadris armorum expedi-

tionibus in variis locis cum Duce'MedioIani,abeo rcbcl
'

lata Genua;& tue venit Venetias Nicolaus EOcnEs Mar-

chio Ferrariffi.&ob cius aduciituib faefiurh fuitnoiiumfc

duscum Fran.cifco'Sfortia Duce Mediolani, Venetis, &
Florencinis,ac Marchiqne Fcrrarfe; pluribus primitus cx